

尿路上皮がん

【GC療法】 インターバル： 28 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ゲムシタビン（ゲムシタビン）	1000mg/m ²	点滴静注	Day1,8,15
シスプラチン（シスプラチン）	70mg/m ²	点滴静注	Day2

【Dose-Dense MVAC療法】 インターバル： 14 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
メソトレキサート（メソトレキサート）	30mg/m ²	点滴静注	Day1
エクザール（ビンブラスチン）	3mg/m ²	点滴静注	Day2
アドリアシン（ドキシソルビシン）	30mg/m ²	点滴静注	Day2
シスプラチン（シスプラチン）	70mg/m ²	点滴静注	Day2

【MVAC療法】 インターバル： 28 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
メソトレキサート（メソトレキサート）	30mg/m ²	点滴静注	Day1,15,22
エクザール（ビンブラスチン）	3mg/m ²	点滴静注	Day2,15,22
アドリアシン（ドキシソルビシン）	30mg/m ²	点滴静注	Day2
シスプラチン（シスプラチン）	70mg/m ²	点滴静注	Day2

【バベンチオ療法】 インターバル： 14 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
バベンチオ（アベルマブ）	10mg/kg	点滴静注	day1

【パドセブ療法】 インターバル： 28 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
パドセブ（エンホルツマブ ベドチン）	1.25mg/kg	点滴静注	day1.8.15

【GEM療法】 インターバル： 28 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ゲムシタビン（ゲムシタビン）	1000mg/m ²	点滴静注	Day1,8,15

【TC療法】 インターバル： 21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
パクリタキセル（パクリタキセル）	175mg/m ²	点滴静注	Day1
カルボプラチン（カルボプラチン）	AUC=5	点滴静注	Day1

【GCarbo療法】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ゲムシタビン（ゲムシタビン）	1000mg/m ²	点滴静注	Day1,8
カルボプラチン（カルボプラチン）	AUC = 5	点滴静注	Day1

【キイトルーダ療法】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
キイトルーダ（ペムブロリズマブ）	200mg/body	点滴静注	Day1

【DOC療法】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ドセタキセル（ドセタキセル）	70mg/m ²	点滴静注	Day1